
24 CO M P U T E RWO R L D  11  |  2014

IT PRODUKT 2014 |  KOMUNIKAČNÍ PRODUKTY

Systém pro komunikaci 
a webovou spolupráci
GTS webová 
spolupráce + klient 
UC -One (v.20)
Kategorie: Komunikační produkty
Broadsoft
www.broadsoft.com
Přihlašovatel: GTS Czech
www.gts.cz
poskytovatel služby

Použití produktu: Služba nabízí alternativu k osobnímu setkání více účastníků pomocí videokonference, webinářů, sdílení pracovní 
plochy a sdílení souborů jak se členy interního týmu, tak i se zákazníky. Hovor nebo konferenci lze snadno naplánovat. Systém sám 
 zařídí rezervaci času, upozorní na událost a sestaví spojení. Rozhraní, které má vícejazyčnou podporu, obsahuje i aplikace pro schůzky, 
webináře, výuku a podporu. Organizátor relace může nasměrovat účastníky na určitou část plochy, doplňovat textové anotace a vkládat 
obrázky do sdílených obrazovek a „whiteboardu“.

Popis produktu: Pro sdílení dokumentů a médií může organizátor relace nahrát a uložit obsah do centrální knihovny, a to včetně .ppt 
a mediálních souborů, dotazníků, nahrávek jiných relací webové spolupráce, whiteboard obrazovek vytvořených v předchozích relacích 
nebo webových stránek včetně YouTube videa. V případě audio - a videokonferencí systém podporuje řešení typu „meet me“, kdy video-
relace mezi účastníky může sledovat prakticky neomezený počet dalších přihlížejících, případně ji jde nahrát a následně upravit. Tech-
nologie v jeho pozadí umožňuje komunikaci bez problému i s firewally nebo proxy servery.

Zajímavé vlastnosti produktu:
 ■ Modularita a škálovatelnost
 ■ Zpoplatnění formou platby za aktivní uživatele a volání formou 

 neomezených tarifů
 ■ Komplexní dodávka formou služby, správa přes web
 ■ Platforma má veškeré funkce moderní pobočkové ústředny
 ■ Lze vidět status kolegy nejenom podle schůzek, ale i podle toho, zda 

telefonuje z běžného telefonu či mobilu
 ■ Vysoká spolehlivost až na úrovni dosavadních základních telekomuni-

kačních služeb

Cena (bez DPH): Licence pro sjednocenou komunikaci a sdílení pomocí 
GTS UC -One od 125 Kč měsíčně, licence pro webovou spolupráci a plné 
sdílení dokumentů od 390 Kč měsíčně

CW11-22-28.indd   24CW11-22-28.indd   24 06.06.14   15:1806.06.14   15:18


